



# SYNTHOGRA A/S

Hammerholmen 20, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 04 89 74

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017.

---

Nanette Thomas  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SYNTHOGRA A/S Hammerholmen 20 2650 Hvidovre
	Telefon: +45 38 10 21 38
	CVR-nr.: 31 04 89 74
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Bestyrelse</b>	Niels Thomas, formand Nanette Thomas Brian Thomas
<b>Direktion</b>	Nanette Thomas
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	N-Thomas Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive grafisk virksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.622 t.kr. mod 3.074 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.455 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af forskellige omstændigheder, primært af engangskarakter, som påvirker årets resultat negativt med ca. 1.666 t.kr.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016-17.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.622.200</b>	<b>3.074</b>
1 Personaleomkostninger	-2.924.971	-2.060
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-244.159	-257
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.546.930</b>	<b>757</b>
Andre finansielle indtægter	308	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-311.522	-350
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.858.144</b>	<b>407</b>
Skat af årets resultat	403.219	-91
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.454.925</b>	<b>316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50
Overføres til overført resultat	0	266
Disponeret fra overført resultat	-1.454.925	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.454.925</b>	<b>316</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	425.151	666
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>425.151</u>	<u>669</u>
Deposita	<u>161.113</u>	<u>161</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>161.113</u>	<u>161</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>586.264</u></b>	<b><u>830</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.988.250</u>	<u>4.832</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.988.250</u>	<u>4.832</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.014.703	2.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.534	62
Udskudte skatteaktiver	380.053	0
Andre tilgodehavender	52.672	1.184
Periodeafgrænsningsposter	<u>328.490</u>	<u>33</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.860.452</u>	<u>3.939</u>
Likvide beholdninger	<u>463.430</u>	<u>48</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.312.132</u></b>	<b><u>8.819</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.898.396</u></b>	<b><u>9.649</u></b>

## Balance 30. september

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	719.987	2.125
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.219.987</b>	<b>2.675</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	23
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>23</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	113
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	113
Gældsforpligtelser	0	121
Gæld til pengeinstitutter	4.723.841	5.329
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.048.980	486
Selskabsskat	0	223
Anden gæld	905.588	660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.678.409	6.838
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.678.409</b>	<b>6.951</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.898.396</b>	<b>9.649</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.644.211	1.830
Pensioner	58.655	72
Andre omkostninger til social sikring	19.444	17
Personaleomkostninger i øvrigt	202.661	141
	<u>2.924.971</u>	<u>2.060</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	311.522	350
	<u>311.522</u>	<u>350</u>
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.174.912	1.859
Årets overførte overskud eller underskud	-1.454.925	266
	<u>719.987</u>	<u>2.125</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50
	<u>0</u>	<u>50</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i løsøre med nom. 1.950 t.kr. Løsøres værdi er i årsrapporten indregnet med 425 t.kr.		

### 6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Der er endvidere afgivet skadesløsbrev med 1.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger og materielle anlægsaktiver, der i årsrapporten er indregnet med i alt 6.428 t.kr.

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres, dog med minimum 3% stigning p.a. Huslejeforpligtelsen er opgjort til ca. 153 t.kr. og har en resterende løbetid på 6 måneder.

Af selskabets samlede tilgodehavender for salg 2.015 t.kr. er 1.573 t.kr. belånt med sikkerhed i de enkelte fordringer. Konto i AL Finans 19 t.kr. er stillet til sikkerhed for mellemværende med AL Finans.

Der er afgivet tabskaution på 1.000 t.kr. overfor Eksportkredit Fonden.

### 7. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingforpligtelse med variabel udgift 7. t.kr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N-Thomas Holding ApS, CVR-nr. 31 04 89 23 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
